
Klub Pływacki „SiKReT” Gliwice oraz dyrekcja Szkoły Podstawowej z
Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach ogłasza nabory do pływackich
klas sportowych na poziomie klasy I (rocznik 2011) oraz klasy IV, VI i VII.

Rodziców zainteresowanych nauką dzieci w klasie IV, VI i VII o profilu
„Nauka i doskonalenie technik pływackich” w Szkole Podstawowej z

Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach przy ul. Syriusza 30  (blisko
pływalni „Olimpijczyk” w Gliwicach) prosimy o kontakt z kierownictwem klubu

– tel. 534 300 043 lub z Sekretariatem Szkoły tel. 32-234-41-13
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 03.06.2019 13:06 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Dabrowa Górnicza, 3. - 4.6.2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
03.06.2019 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:55.96 368
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.21 37.69 250m: 3:03.89 37.85 350m: 4:19.85 37.84

100m: 1:10.52 37.12 200m: 2:26.04 37.83 300m: 3:42.01 38.12 400m: 4:55.96 36.11

2. Katana Jakub 07 MKP Zabrze 5:01.57 348
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.24 38.62 250m: 3:08.42 39.34 350m: 4:26.77 38.82

100m: 1:11.62 37.56 200m: 2:29.08 38.84 300m: 3:47.95 39.53 400m: 5:01.57 34.80

3. Kycia Kacper 07 MKP Zabrze 5:08.97 324
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.85 39.38 250m: 3:10.06 39.61 350m: 4:29.91 39.84

100m: 1:11.47 38.11 200m: 2:30.45 39.60 300m: 3:50.07 40.01 400m: 5:08.97 39.06

4. Rosłon Maciej 07 "Sikret" Gliwice 5:20.87 289
50m: 33.65 33.65 150m: 1:54.32 41.21 250m: 3:17.14 40.87 350m: 4:40.63 42.51

100m: 1:13.11 39.46 200m: 2:36.27 41.95 300m: 3:58.12 40.98 400m: 5:20.87 40.24

5. Bieliński Bartosz 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:21.99 286
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.31 40.20 250m: 3:16.65 41.93 350m: 4:41.63 42.11

100m: 1:13.11 38.71 200m: 2:34.72 41.41 300m: 3:59.52 42.87 400m: 5:21.99 40.36

6. Kubieniec Oskar 07 "Sikret" Gliwice 5:23.32 282
50m: 33.96 33.96 150m: 1:52.03 40.40 250m: 3:14.65 42.06 350m: 4:41.56 43.64

100m: 1:11.63 37.67 200m: 2:32.59 40.56 300m: 3:57.92 43.27 400m: 5:23.32 41.76

7. Grychtoł Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:29.36 267
50m: 37.87 37.87 150m: 2:00.72 41.22 250m: 3:26.57 43.03 350m: 4:51.51 40.87

100m: 1:19.50 41.63 200m: 2:43.54 42.82 300m: 4:10.64 44.07 400m: 5:29.36 37.85

8. Hyla Denis 07 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dobrodzień5:47.55 227
50m: 39.15 39.15 150m: 2:09.21 46.19 250m: 3:36.31 42.07 350m: 5:03.37 40.82

100m: 1:23.02 43.87 200m: 2:54.24 45.03 300m: 4:22.55 46.24 400m: 5:47.55 44.18

9. Pochwała Jakub 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:48.72 225
50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.60 45.65 250m: 3:39.02 45.74 350m: 5:08.76 44.40

100m: 1:21.95 43.95 200m: 2:53.28 45.68 300m: 4:24.36 45.34 400m: 5:48.72 39.96

10. Smołka Filip 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:52.80 217
50m: 40.20 40.20 150m: 2:09.67 45.11 250m: 3:41.36 46.02 350m: 5:12.27 44.79

100m: 1:24.56 44.36 200m: 2:55.34 45.67 300m: 4:27.48 46.12 400m: 5:52.80 40.53

11. Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:53.35 216
50m: 39.97 39.97 150m: 2:08.44 45.06 250m: 3:37.99 44.34 350m: 5:08.58 45.15

100m: 1:23.38 43.41 200m: 2:53.65 45.21 300m: 4:23.43 45.44 400m: 5:53.35 44.77

12. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:57.33 209
50m: 39.73 39.73 150m: 2:58.89 1:34.04 250m: 4:31.81 46.54 350m: 5:57.33

100m: 1:24.85 45.12 200m: 3:45.27 46.38 300m: 400m: 5:57.33

13. Szczygieł Stanisław 07 Start Opole 6:00.63 203
50m: 40.45 40.45 150m: 2:11.38 46.10 250m: 3:44.84 46.68 350m: 5:15.66 44.46

100m: 1:25.28 44.83 200m: 2:58.16 46.78 300m: 4:31.20 46.36 400m: 6:00.63 44.97

14. Borysewicz Patryk 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 6:01.89 201
50m: 37.76 37.76 150m: 2:09.89 47.27 250m: 3:42.46 44.74 350m: 5:17.74 46.26

100m: 1:22.62 44.86 200m: 2:57.72 47.83 300m: 4:31.48 49.02 400m: 6:01.89 44.15

15. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:03.37 199
50m: 42.38 42.38 150m: 2:15.25 46.62 250m: 3:49.95 47.30 350m: 5:20.99 45.57

100m: 1:28.63 46.25 200m: 3:02.65 47.40 300m: 4:35.42 45.47 400m: 6:03.37 42.38
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Kapral Jan 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:06.41 194
50m: 43.83 43.83 150m: 2:17.00 47.53 250m: 3:52.01 48.17 350m: 5:25.75 45.60

100m: 1:29.47 45.64 200m: 3:03.84 46.84 300m: 4:40.15 48.14 400m: 6:06.41 40.66

17. Pudełko Dominik 07 "Sikret" Gliwice 6:08.67 190
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.96 45.93 250m: 3:44.57 47.63 350m: 5:18.28 46.28

100m: 1:24.03 44.98 200m: 2:56.94 46.98 300m: 4:32.00 47.43 400m: 6:08.67 50.39

18. Dominik Piotr 07 MOSM Tychy 6:14.43 182
50m: 38.59 38.59 150m: 2:09.56 46.27 250m: 3:46.62 49.23 350m: 5:25.90 50.06

100m: 1:23.29 44.70 200m: 2:57.39 47.83 300m: 4:35.84 49.22 400m: 6:14.43 48.53

19. Pindel Nikodem 07 MOSM Tychy 6:16.13 179
50m: 40.47 40.47 150m: 2:15.80 48.91 250m: 3:54.51 49.63 350m: 5:32.16 49.09

100m: 1:26.89 46.42 200m: 3:04.88 49.08 300m: 4:43.07 48.56 400m: 6:16.13 43.97

20. Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 6:17.51 177
50m: 40.59 40.59 150m: 2:18.38 49.75 250m: 3:57.38 48.98 350m: 5:35.37 48.90

100m: 1:28.63 48.04 200m: 3:08.40 50.02 300m: 4:46.47 49.09 400m: 6:17.51 42.14

21. Dziubek Filip 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:20.06 174
50m: 42.61 42.61 150m: 2:20.83 49.48 250m: 3:58.54 47.95 350m: 5:36.78 49.07

100m: 1:31.35 48.74 200m: 3:10.59 49.76 300m: 4:47.71 49.17 400m: 6:20.06 43.28

22. Wiewióra Mikołaj 07 UKS Aquatica Pawłowice 6:21.13 172
50m: 43.26 43.26 150m: 2:21.70 50.00 250m: 4:00.67 49.48 350m: 5:37.41 48.03

100m: 1:31.70 48.44 200m: 3:11.19 49.49 300m: 4:49.38 48.71 400m: 6:21.13 43.72

23. Kopera Dawid 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:23.28 169
50m: 41.86 41.86 150m: 2:20.52 50.12 250m: 3:59.11 49.53 350m: 5:37.14 48.26

100m: 1:30.40 48.54 200m: 3:09.58 49.06 300m: 4:48.88 49.77 400m: 6:23.28 46.14

24. Rogacz Kuba 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:30.80 160
50m: 42.94 42.94 150m: 2:21.42 49.50 250m: 4:01.87 51.04 350m: 5:44.73 51.74

100m: 1:31.92 48.98 200m: 3:10.83 49.41 300m: 4:52.99 51.12 400m: 6:30.80 46.07

25. Mańczyński Filip 07 Start Opole 6:36.45 153
50m: 43.11 43.11 150m: 2:26.36 52.25 250m: 4:09.39 51.20 350m:

100m: 1:34.11 51.00 200m: 3:18.19 51.83 300m: 5:50.70 1:41.31 400m: 6:36.45

26. Konkolowski Jakub 07 "Sikret" Gliwice 6:38.93 150
50m: 42.07 42.07 150m: 2:20.59 50.54 250m: 4:05.13 52.75 350m: 5:50.64 53.26

100m: 1:30.05 47.98 200m: 3:12.38 51.79 300m: 4:57.38 52.25 400m: 6:38.93 48.29

27. Wolnica Oskar 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska6:53.41 135
50m: 44.90 44.90 150m: 2:27.31 51.16 250m: 4:14.25 53.38 350m: 6:03.55 55.22

100m: 1:36.15 51.25 200m: 3:20.87 53.56 300m: 5:08.33 54.08 400m: 6:53.41 49.86

28. Dyja Adam 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 7:02.73 126
50m: 46.35 46.35 150m: 2:34.20 54.52 250m: 4:23.73 54.17 350m: 6:14.08 54.33

100m: 1:39.68 53.33 200m: 3:29.56 55.36 300m: 5:19.75 56.02 400m: 7:02.73 48.65

29. Mulczyk Mateusz 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 7:03.77 125
50m: 45.44 45.44 150m: 2:34.44 55.41 250m: 4:25.68 55.20 350m: 6:15.65 54.59

100m: 1:39.03 53.59 200m: 3:30.48 56.04 300m: 5:21.06 55.38 400m: 7:03.77 48.12

30. Sikora Patryk 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 7:06.97 122
50m: 44.19 44.19 150m: 2:31.63 54.23 250m: 4:23.36 56.30 350m: 6:13.73 55.54

100m: 1:37.40 53.21 200m: 3:27.06 55.43 300m: 5:18.19 54.83 400m: 7:06.97 53.24


